
ZARZĄDZENIE Nr 3207/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.11.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1307/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 maja 2015 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych, 
przyjęcia regulaminu pracy Zespołu oraz określenia szczegółowego trybu rozpatrywania 
wniosków dotyczących inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 poz. 446, 
poz. 1579) oraz uchwały nr CXIX/1874/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2014 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia  6 listopada 2014 r. poz. 6181), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1307/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych, przyjęcia regulaminu pracy 
Zespołu oraz określenia szczegółowego trybu rozpatrywania wniosków dotyczących 
inicjatywy lokalnej wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuje się Zespół ds. wspierania inicjatyw lokalnych, zwany dalej Zespołem
w następującym składzie:
1) Teodozja Maliszewska – Radna Miasta Krakowa,
2) Edward Porębski – Radny Miasta Krakowa,
3) Józef Jałocha – Radny Miasta Krakowa,
4) Aleksandra Pohorecka – Wydział Spraw Społecznych,
5) Agnieszka Kardas – Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


